u vanrednim uslovima pre i tokom rata (1993-1998) i moj rad kao aktivista za ljudska 
prava (1994-1999), rad na terenu pre i tokom rata, u inspekeiji i evidentiranju 
masakra na eelom Kosovu. Ovom odlukomje takode osteeeno i poteenjeno ulaganje u 
moje skolovanje u vrednosti od preko 130000,00 $ (sto trideset hiljada americkih 
do lara), od kojeg je jedan deo ostvaren zasluienim stipendijama za Pro Bono rad kao 
i kreditom sa kamatom od 13%; i ometen dalji akademski i profesionalni razvoj, jer 
sam zbog ovog slucaja ddana kao talae i nisam mogla da nastavim doktorske studije